БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 1инуар  2019й.                                                    № 8                               30 января 2019г.
                       О сносе  аварийного  многоквартирного  дома
          Рассмотрев заключение  межведомственной комиссии о признании  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  от  21 августа 2014 года, руководствуясь   муниципальной адресной программой  «О муниципальной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2016 – 2019 годы                              в сельском поселении Воздвиженский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», утвержденной постановлением администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район  от 10 ноября 2016 года №108/1, и в связи с переселением всех жильцов многоквартирного дома   по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.сан.им.Чехова, ул.Нагорная, д.12  и отключением его   от всех источников жизнеобеспечения, п о с т а н о в л я ю:
1.     Произвести в марте 2019 года снос аварийного 16-ти  квартирного дома №12 (двенадцать) по ул.Нагорная  в с.сан.им.Чехова, 1963 года постройки,  площадью 777,4 кв.м и расчистки земельного участка, на котором он располагался.
2.      Заключить договор с индивидуальными предпринимателями или  юридическими лицами по сносу  16-ти  квартирного дома №12 (двенадцать) по ул. Нагорная                                       в с.сан.им.Чехова.
3.     Провести исключение снесенного здания из реестра муниципальной собственности.

4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5.     Контроль за ходом производства работ  по сносу объекта муниципальной собственности и предоставлении отчетности о целесообразности использования образовавшихся стройматериалов после сноса  оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                                          Ф.Н.Мазитов